



Behandlinger - hårpleje - EUGENE PERMA

CYKLUS AFGØRENDE

PROFESSIONNEL
EUGENE PERMA
Paris



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

CYKLUS AFGØRENDE

VITALE CYKLUS

Den perfekte Alliance mellem videnskab og natur til gavn for hår skønhed.

Funktioner:

- fremmer de naturlige ingredienser samtidig bevare en kosmetisk virkning;
- Undlad at bruge råvarer af animalsk oprindelse;
- er fri for parabener;
- er dermatologisk testet.

Hvert segment af linjen indeholder en naturlige aktive ingrediens er forbundet med en aktiv ingrediens i tecnologico , lavet af Eugene Perma laboratorier i Paris.

2-FASET LISSANT TERMOPROTETTIVO glatning behandling den bedste sælger af VITAL cyklus

Den aktive ingrediens i naturlige linje er Rosa Gallica er berømt for sin blødgørende , som er udvundet af økologisk roser. Den aktive ingrediens i tecnologico er Lustreplex , der gør håret skinnende, gør det nemt at folde og anti-fugtighed og anti-frizz.

Søgeresultater: beskytter fiberen under opretning. Letter brugen af børste mens tørring. Reducerer krusning. Beskytter mod hårtørrer aggression og hår glattejern.

emballage: flaske med 150 ml spray dyse.

ØKOLOGISK olivenolie med røde hibiscus tynd og normale hår

Den største inspiration af cyklus afgørende er repræsenteret ved multi action , oprettet ved fusion af en væske med en hår olie. ECOCERT-certificeret økologisk olie er udvundet i Indonesien af falder en tropisk plante er Moluccana er rig på vitamin e. tørret olie fra den unikke sensorisk profil: ikke-fedtet , trænger hurtigt, har en blød finish på hår og ikke-klæbende. Olien stammer fra produktionskæden eco-ansvarlig , involverer lokalsamfundet. Olien indeholder også røde hibiscus blomst, der besidder antioxidant egenskaber beroligende og fugtgivende egenskaber og forbedrer blødhed fleksibilitet og glans af hår. Vitamin P inde spiller en stærk kapillær beskyttende foranstaltninger svarer til normale behov til fint hår. Endelig, Omega 3 essentielle fedtsyrer ikke opsummeres i vores krop , at hjælpe bevare håret fugt og beskytte mod virkningerne af aldring skyldes deres regenererende egenskaber.

Søgeresultater: genopbygger og reparerer håret fiber. Blødgør og fugter og hjælper tørring og styling. Styrker. Giver glans til håret. Beskytter håret mod UV og UVB og eksterne

aggressioner forårsaget af varme fra en hårtørrer og plader.
emballage: flaske med 150 ml spray dyse.